[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2024                              с.Новоуспенка                                    № 27-п
О проведении публичных слушаний
            В соответствии  со  статьями 39,64  Устава Новоуспенского сельсовета
Абанского района Красноярского края, с требованиями Федерального закона
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести   проект   решения    «О  внесение  изменений   в  Устав Новоуспенского сельсовета Абанского района Красноярского края» на публичные слушания
2. Публичные слушания провести  11 ноября  2024  года в 15:00 часов по адресу: 663752, с.Новоуспенка, ул. Ал.Лебедя, 25. Абанского района Красноярского края (здание администрации Новоуспенского сельсовета).

3. Приём и регистрация предложений по вопросу, выносимому на публичные слушания, принимаются в администрации Новоуспенского  сельсовета главой сельсовета Ховрич Л.В.  до 15:00 ч. 11 ноября 2024 года.
4. Настоящее постановление опубликовать в « Ведомостях органов местного самоуправления Новоуспенского сельсовета».
Глава Новоуспенского  сельсовета                                                Л.В.Ховрич.